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    Yaptıkları İş koluna göre en az bir İlk Yardımcı çalıştırma zorunluluğu olan işletmeler için ilk 

yardımcı kursu düzenlenmiştir. 
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     Adalet ve Kalkınma Partisi İlçe Başkanlığına atanan Soner SOLAK ile Kadın ve Gençlik kolları 

Başkanları ve Üyeleri Odamızı ziyaret ettiler. Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz. 

Görevlerinde başarılar dileriz. OSB Trafo Merkezi yapımı için destek istedik. 
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   Mut Belediye Başkan Adayı Sayın Volkan ŞEKER Oda Yönetim Kurulumuzu ziyaret etmiştir. 

İlçenin sorunları hakkında fikir alış verişinde bulunulmuştur. Ziyaretlerinden dolayı teşekkür 

ederiz. 
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17/02/2019 

 

TOBB ev sahipliğinde gerçekleştirilen Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerine Meclis 

Üyelerimiz iştirak etmişlerdir. 
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19/02/2019 

 

Akreditasyon Sorumlumuz Ersan CAN TOBB Ev sahipliğinde gerçekleştirilen  Bilgi Güvenliği 

Eğitimine katılım sağlamıştır. 
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   SGK Müdürü Osman DERE ve Birim Şefleri Odamızı ziyaret ederek Yapılandırma kapsamında 

Sosyal Güvenlik Borçlarını( Bağkur, Sigorta vb.) yapılandıran üyelerimizin 28.02.2019 tarihine 

kadar taksitlerini ödemeleri gerektiğini, Ödememeleri taktirde yapılandırmaların iptal 

olacağını belirttiler. 

26/02/2019 
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   Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Sn. Zehra Zümrüt Selçuk ve Hazine ve Maliye 

Bakanımız Sn. Berat Albayrak ile birlikte “Burası Türkiye Burada İş Var” sloganıyla İstihdam 

Seferberliği 2019’u başlamış olup. 2019’da uygulanacak istihdam teşvikleriyle; ülkemize iş ve 

aş sağlamaya devam edeceğiz. Türk özel sektörü olarak “Burası Türkiye, Burada Aş Var, 

Burada İş Var, Burada Gelecek Var” diyoruz. 
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   Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel Aydın 25/02/2019 tarihinde TOBB Başkanı Rifat 

Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirilen şuraya katılım 

sağlamıştır. Şuraya Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, 

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Aile, Çalışma ve 

Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, 

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile diğer bakanlıkların bakan yardımcıları katılmıştır. 
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5 yıldızlı Oda olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel 

Aydın Akreditasyon Belge Törenine katılarak Akreditasyon Belgemizi almıştır. 

 

 

 
 


